
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00159254 -UNC-ME#FCQ-

 
VISTO:

El Expediente de referencia en el que se tramita la inscripción en la Carrera de Especialización en Bioquímica
Clínica, área Bacteriología (modalidad semi-estructurada) del Bioq. Marcos TORTONE;

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Otorgar al Bioq. Marcos TORTONE una prórroga de un año a partir del 09/03/2021 para cumplimentar
los requisitos reglamentarios de la Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica, área Bacteriología (modalidad
semi-estructurada) (Res HCS 851/2015) según lo solicitado en el Folio 142, según consta en Orden 3 del Expte de
referencia.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTITRES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 




	fecha: Lunes 3 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-203-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-05-03T12:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-03T12:52:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-03T12:50:09-0300
	GDE UNC




